
 
 
 

 

 

Par sortimentu jautājiet Hill’s pārstāvim: Ivo + 371 26166127 | Bezmaksas tālrunis pasūtījumiem 8000 1008  

Magnum Veterinārija SIA | Ulbrokas 23, Rīga, LV-1021 | t +371 671 600 91 | f +371 671 600 95 | e magnum@magnumvet.lv | w www.magnumvet.lv 

GASTROINTESTINAL BIOME SUŅIEM 
 
 

Suņu barība ar vistu (9%) ir pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem akūtu zarnu uzsūkšanās traucējumu 
mazināšanai un gremošanas traucējumu kompensēšanai. Šī diētiskā barība satur paaugstinātu elektrolītu līmeni, 
viegli sagremojamas sastāvdaļas un zemu tauku saturu. 
 

 
SASTĀVS: graudaugi, gaļa un gaļas blakusprodukti, augu izcelsmes blakusprodukti, eļļas un tauki, augu izcelsmes 
olbaltumvielu ekstrakts, augļi, minerālvielas, sēklas. Viegli sagremojamas sastāvdaļas: vistas un tītara gaļas milti, alus 
rīsi, kukurūza, kukurūzas glutēna milti, dzīvnieku tauki, augu eļļa. 
 

ANALĪTISKIE KOMPONENTI: kopproteīns 21,0%, koptauki 13,4%, omega-3 taukskābes 1,2%, EPA 0,2%, DHA 0,14%, 
kokšķiedra  6,6%, koppelni 6,0%, kalcijs 1,0%, fosfors 0,66%, nātrijs 0,37%, kālijs 0,84%, magnijs 0,10% 
 
DEVAS: Barot tikai šo barību. Pirms lietošanas ieteicams konsultēties ar veterinārārstu. Barojiet uz iepakojuma 
norādīto daudzumu atbilstoši suņa svaram. Pēc tam piemērojiet to dzīvnieka vajadzībām, lai uzturētu optimālu 
ķermeņa svaru; dienas devu var sadalīt 2 vai vairāk maltītēs dienā. Ieteicamais lietošanas ilgums: 1-2 nedēļas akūtas 
caurejas un atkopšanās no akūtas caurejas laikā. Nepietiekamas gremošanas kompensācijai: 3–12 nedēļas.  
Vienmēr jābūt pieejamam svaigam dzeramajam ūdenim. 
 
IEPAKOJUMS: 1,5kg.   
 
RAŽOTĀJS: Hill’s Pet Nutrition, ražotājvalsts: “S” burts - Holande, reģ.nr.NL7020, “V” burts – Čehija. Ražots ES. 

mailto:magnum@magnumvet.lv

